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ﬁf CHTHYECHNE TEXHOAS

NPOHIDOACTREHHAN HOMNAKMA

Kon mogupukanuu u3aeaus
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KOL. AnvHa BornHbI KOL. Koadp. 3aTyxaHus KOO. Tun BonokHa Koad. geneHuns
9 9XXnm N 0.01dB S CapaHck G652D KoadumumeHT genexns
0  10XXnm S 01dB C  Corning Ultra28 ot 50-50% Ao 1-99%
1 11XXnm C warom 1% peneHus
2 12XXnm
3 13XXnm v
4 14XXnm KOQ. Moavndukauus
5 15XXnm 1 1x2 v
6 16XXnm 2 2x2 KOQ. KoHekTopa
S 13XXnm 1 Het
15XXnm 2 FC-APC
13XXnm 3 LC-APC
C 14XXnm 4 SC-APC
15XXnm 5 FC-UPC
6 LC-UPC
7 SC-UPC
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KOQO. O6onoukun

0.5m 250um BONOKHO
1.0m 250pm BOMNOKHO
1.5m 250um BOMOKHO
1.0m 900um BOMOKHO
1.0m 3000um BOSOKHO
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624055 CeepmnoBckas 061. benosipcknii pa.c. Kocymno yii. Ky3neunas . 7a

B pamMmkKax Hallen NonmnTUKn HenpepbIBHOIO yny4ylleHna Ka4ecTtsa npoaykunm Teﬂe(bOH' +7 343 385-19-03

Mbl OCTaBrnsiemM 3a coboli NpaBo U3MEHATb cneumndukaummn B nioboe Bpemst. B-mail:

Caiit: www.splitters.ru
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